RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO 2022.2

DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – FACULDADE SEBRAE

EDITAL Nº 07/2022

O Dirigente Institucional, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público o

resultado dos aprovados no Processo Seletivo de Extensão do 2º semestre de 2022 para o curso

de graduação em Administração da Faculdade Sebrae, na forma que se segue:

Nº Projeto Aluno(a) Resultado

1 Mariana Ueda Aprovado

2 Sarah Uehara Aprovado

3 Thamiris Menezes Aprovado

4 Sarah Uehara Aprovado

5 Thamiris Menezes Aprovado

6 Vitória Castro Aprovado

ORIENTAÇÕES

Caberá ao candidato selecionado a responsabilidade de preencher o Termo de Compromisso de

extensão. A não assinatura, por parte do aluno, implica na perda de direitos do exercício de tal

atividade.

O resultado do processo seletivo não será passível de recurso.

As vagas decorrentes da não assinatura do Termo de Compromisso, serão reaproveitadas para

nova chamada de alunos.

O extensionista exerce suas atividades sem vínculo empregatício com a Faculdade Sebrae.

São Paulo, 10 de outubro de 2022.

Paulo Henrique Barroso Menezes

CÓDIGO: 56-24-A4-DF-6F-03-08-09-14-B7-23-70-57-37-08-22-BC-73-4F-B7CÓDIGO: A0-15-69-17-E7-62-E8-9B-F8-39-33-CA-D2-24-03-67-49-14-7F-B0

Dirigente Institucional

CÓDIGO: 56-24-A4-DF-6F-03-08-09-14-B7-23-70-57-37-08-22-BC-73-4F-B7CÓDIGO: A0-15-69-17-E7-62-E8-9B-F8-39-33-CA-D2-24-03-67-49-14-7F-B0

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RESULTADO EDITAL Nº 07_2022_EXTENSÃO

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=56-24-A4-DF-6F-03-08-09-14-B7-
23-70-57-37-08-22-BC-73-4F-B7 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 56-24-A4-DF-6F-03-08-09-14-B7-23-70-57-37-08-22-BC-73-4F-B7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

PROTOCOLO DE TESTEMUNHA(S)
 Eduardo Pinto Vilas Boas - 330.***.***-07 - 11/10/2022 11:04:56
Status: Assinado eletronicamente como testemunha, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 177.***.***.**2

CÓDIGO: A0-15-69-17-E7-62-E8-9B-F8-39-33-CA-D2-24-03-67-49-14-7F-B0

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RESULTADO EDITAL Nº 07_2022_EXTENSÃO.pdf [manifesto]

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=A0-15-69-17-E7-62-E8-9B-F8-39-
33-CA-D2-24-03-67-49-14-7F-B0 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: A0-15-69-17-E7-62-E8-9B-F8-39-33-CA-D2-24-03-67-49-14-7F-B0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Cyllara Guadalupe Tavares Serrano - 044.***.***-16 - 11/10/2022 11:23:58
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 187.***.***.**3

 Paulo Henrique Barroso Menezes - 046.***.***-93 - 11/10/2022 11:25:42
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 189.***.***.**0

 Eduardo Pinto Vilas Boas - 330.***.***-07 - 13/10/2022 13:50:33
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 131.***.***.**4